1

ПРОТОКОЛ

от 28.01.2023 г.

заседания жюри

I районного конкурса «4К» среди педагогических работников сферы дополнительного образования детей,

посвященного Году педагога и наставника

Присутствовали:

Председатель жюри:

- Петрянкина Евгения Николаевна, руководитель, методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, председатель

Похвистневской районной профсоюзной организации.

Члены жюри:

1. Кугаткина Наталья Алексеевна, старший методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск;

2. Егорова Надежда Александровна, методист, ПДО ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск;

3. Гусарова Гюзель Арслановна, ПДО ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск;

4. Казакова Ирина Викторовна, методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск;

5. Баранова Юлия Ивановна, методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск;

6. Хусенбаева Татьяна Моисеевна, ПДО ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск;

7. Петрянкина Анастасия Михайловна, педагог-психолог ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск.

Приложение №1

                                                                                                                                                                                 к приказу от 30.01.2023 г. № 008- од/э

Центр внешкольной работы  «Эврика» - структурное подразделение

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области

средней общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза Николая Степановича Доровского с. Подбельск

муниципального района Похвистневский  Самарской области

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск

2

Повестка дня:

1. Подведение итогов I районного конкурса «4К» среди педагогических работников сферы дополнительного образования детей, посвященного

Году педагога и наставника (далее – Конкурс).

Слушали: председателя жюри Конкурса Е.Н. Петрянкину, руководителя, методиста ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с.

Подбельск, председателя Похвистневской районной профсоюзной организации. Она сообщила, что в Конкурсе приняло участие 22 человека.

Участники были поделены на 3 команды.

По итогам обсуждения результатов Конкурса решили утвердить следующие итоги:

№ ФИО участника Наименование ОО Должность Результат

1. Пижамова Наталия Васильевна ЦВР «Эврика» -  СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

педагог дополнительного

образования

участие

2. Горячева Инесса Геннадьевна ЦВР «Эврика» -  СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

педагог дополнительного

образования

2 место

3. Прилепкина Надежда Ивановна ЦВР «Эврика» -  СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

педагог дополнительного

образования

3 место

4. Гончаренко Марина Витальевна ЦВР «Эврика» -  СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

педагог дополнительного

образования

участие

5. Сидорова Ирина Ивановна ЦВР «Эврика» -  СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

педагог дополнительного

образования

1 место

6. Исаева Наталия Алексеевна ЦВР «Эврика» -  СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

педагог дополнительного

образования

3 место

7. Абрамова Анна Олеговна ЦВР «Эврика» -  СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск,

ДЮСШ - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

педагог дополнительного

образования,

тренер-преподаватель

2 место

8. Платонова Елена Александровна ЦВР «Эврика» -  СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

педагог дополнительного

образования

3 место

9. Минкина Гульнас Зафаровна ЦВР «Эврика» -  СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

педагог дополнительного

образования

участие

10. Потапова Светлана Михайловна ЦВР «Эврика» -  СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

педагог дополнительного

образования

участие

11. Сафиуллина Фарида Равилевна ЦВР «Эврика» -  СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

педагог дополнительного

образования

участие

12. Андреев Александр Борисович ЦВР «Эврика» -  СП ГБОУ СОШ им. Н.С. педагог дополнительного участие

3

Председатель жюри:

- Петрянкина Е.Н.

Члены жюри:

- Кугаткина Н.А.

- Егорова Н.А.

- Гусарова Г.А.

- Казакова И.В.

- Баранова Ю.И.

- Хусенбаева Т.М.

- Петрянкина А.М.

Доровского с. Подбельск,

ДЮСШ - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

образования,

тренер-преподаватель

13. Садчикова Наталья Федоровна ЦВР «Эврика» -  СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

педагог дополнительного

образования

участие

14. Шабаева Галимя Минзакировна ЦВР «Эврика» -  СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

педагог дополнительного

образования

3 место

15. Субеева Лилия Халиулловна ЦВР «Эврика» -  СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

педагог дополнительного

образования

участие

16. Гладкова Ирина Владимировна ЦВР «Эврика» -  СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

педагог дополнительного

образования

2 место

17. Горячева Татьяна Ивановна ЦВР «Эврика» -  СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

педагог дополнительного

образования

участие

18. Пидерова Алла Ивановна ЦВР «Эврика» -  СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

педагог дополнительного

образования

3 место

19. Салеева Светлана Георгиевна ЦВР «Эврика» -  СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

педагог дополнительного

образования

3 место

20. Тютина Мария Петровна ЦВР «Эврика» -  СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

педагог дополнительного

образования

участие

21. Алеева Венера Минзуферовна ЦВР «Эврика» -  СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

педагог дополнительного

образования

2 место

22. Баранова Ирина Александровна ЦВР «Эврика» -  СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

педагог дополнительного

образования

участие